
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804007

Prodej rekreačního objektu, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

Tiny house
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000289 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město)

Tiny house

Nabízíme k prodeji malinkou mobilní chatičku, která je v současné
době umístěna na zahradě majitelů a bude po dohodě s kupujícími
převezena na jejich pozemek.
Celý domeček byl hlavně vymyšlen jako ideální pro zahrádkáře a
chalupáře, kde uvnitř člověk nalezne zázemí na přespání a před
škaredým počasím. Oproti tomu venku je střešní terasa, která
nabízí maximální využití zastavěného prostoru a krásné výhledy.
Domeček je uvnitř kompletně vybaven, má rozkládací gauč s
úložným prostorem a dvě sklopné postele, jejichž prostor může být
využit i jako úložný prostor při nevyužití postelí. Součástí je i
kompletní koupelna s pračkou. Stěny mají dekorativní stěrky, či
tapety a vytápění je řešeno infratopným obrazem a koupelnovým
žebříkem, který funguje i na wifi.
Více informací a další video naleznete na našem webu a pokud s
koupí souvisí prodej jiné nemovitosti, tak zavolejte a zkusíme najít
řešení, které Vám bude nejvíce vyhovovat.

CENA: (za nemovitost) 599 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

18

Druh objektu montovaná

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 18

Vybavení terasa

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 18

Zastavěná plocha (m2) 18

Plocha parcely (m2) 18

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804007

Prodej rekreačního objektu, Ostrava (okres Ostrava-město)

Užitná plocha (m2) 18

Plocha zahrady (m2) 18

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

2 / 2


